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(Hoja 1 de 2)

CERTIFICACIÓN DE GASTOS, INGRESOS Y DE LA REALIZACIÓN DE LA ACTIVIDAD 

TÍTULO DEL PROYECTO: 

Nº DE EXPEDIENTE:  2023/ 
L1: Fomento de productos agroalimentarios 
L2: Sensibilización medioambiental 

Dª/D   dfjlksdjflksdjflksjdfksjfdkjsdkfjdskfjlkdsfjlksdfjlksdjflsdjflksflkjsdl  , con 
N.I.F. núm.  7894   23 fj, con domicilio en  dsfsdfsdfsdfsdfsdfhjksdhfjkdshfjkshfjksdfhjksdf ,
como SECRETARIA/O de hdskjfhsdkjf hsdkjfhskjdfhsjdkfhskjdfhkjsdfssdfs(entidad), ante
la Diputación Provincial de Jaén

CERTIFICA: 
- Que se ha cumplido la finalidad de la actividad para la que se concedió la subvención en los plazos

y condiciones establecidas en la Convocatoria de la subvención y en la Resolución de concesión. 

- Que los gastos realizados para la financiación de la actividad objeto de subvención son los que se
relacionan a continuación: 

GASTOS 

Nº CONCEPTO ACREEDOR Nº FACT. 
FECHA 

FACTURA 
IMPORTE FECHA DE PAGO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

TOTAL GASTOS* 
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- Que los recursos que financian la actividad objeto de subvención son los que se relacionan a
continuación: 

INGRESOS 
CONCEPTO IMPORTE 

Recursos Propios 
Subvención concedida por el Área de Agricultura, Ganadería, Medio Ambiente y 
Cambio Climático de la Diputación de Jaén 
Otros ingresos (si los hubiera a detallar) 

TOTAL INGRESOS* 

*El total de gastos e ingresos debe coincidir

 de 2024 

LA/EL SECRETARIA/O 

Fdo. 

LA/EL PRESIDENTA/E 

Fdo. 

 En  a  de
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